PORTARIA nº 02/2023 - CURSO DE HISTÓRIA - EAD

A Coordenadora do Curso de História EAD, da Universidade do Oeste Paulista – UNOESTE, Érica
de Campos Visentini, no uso de suas atribuições e em atendimento ao disposto no capítulo II do
Estatuto, no título II do Regimento Geral da Unoeste, e no instrumento de Avaliação de Cursos de
Graduação Inep/Daes/Sinaes, EXPEDE a presente Portaria, com a composição do COLEGIADO
do referido curso, para o exercício das atribuições definidas no Regulamento dos Colegiados dos
Cursos de Graduação, aprovado em 10 de agosto de 2012 pela Resolução no. 01/2012 da Reitoria:

MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO

PRESIDENTE: Érica de Campos Visentini
Titulação: Doutor

CORPO DOCENTE

Nome: Alba Lucena Fernandes Gandia
Titulação: Mestre
Nome: Deize Denise Ponciano
Titulação: Mestre
Nome: Luciane Cachefo Ribeiro
Titulação: Mestre
Nome: Janaina Pereira Duarte Bezerra
Titulação: Doutor

CORPO DISCENTE

Gabriel Barreto de Moura
José Ricardo dos Santos Núncio

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se para CONHECIMENTO.

 Presidente Prudente, 11/08/2023.

Érica de Campos Visentini

Coordenação do Curso